
Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
.../2018. (....) önkormányzati rendelete  

a településkép védelméről szóló 28/2017. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Ráckeresztúr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. 
évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, 
valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. 
§ (2)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
 
2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. Rendelkezéseit a hatálybalépését követően indult ügyekben 
kell alkalmazni 

 
 
 
 
 dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra dr. Nagy Gábor 
 polgármester jegyző 
  
 
A rendeletet 2018. .......... napján kihirdettem. 
 
 dr. Nagy Gábor 
 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a .../2018. (....) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 28/2017. (XII. 22.) önkormányzati rendelethez  

 
A településkép szempontjából meghatározó területek 

 

 


